
Resultatlista kretsmästerskap fält C, Marma 20240505

C Öppen

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm Särskjutning

GULD Roger Björkman Råsbo PSK 6/2 6/2 6/3 6/3 6/5 6/3 6/4 6/5  48/27 23 S

SILVER Göran Wadman F 16 SF 6/2 6/2 6/3 6/3 6/5 6/3 6/4 5/4  47/26 20 S 6/5 6/5 6/5 6/5

BRONS Anders Hörberg Älvkarleby PK 6/2 6/2 6/3 6/3 6/5 5/3 6/4 6/5  47/27 23 S 6/5 6/5 6/5 5/4

4 Robert Råsbo Råsbo PSK 6/2 5/2 6/3 6/3 6/5 6/3 6/4 6/5  47/27 20 S 6/5 5/5

5 Lars Almgren Uppsala Handeldvapenförening 6/2 6/2 6/3 6/3 6/5 6/3 6/4 5/4  47/26 15 S 5/4 6/5

6 Mikael Larsson F 16 SF 6/2 5/2 6/3 6/3 6/5 6/3 6/4 6/5  47/27 16 S 6/5 5/4

7 Hansson Jonny Älvkarleby PK 6/2 6/2 6/3 6/3 6/5 6/3 5/4 6/5  47/27 17 S 6/5 3/3

8 Monica Hjertqvist Råsbo PSK 6/2 6/2 6/3 5/3 6/5 5/3 6/4 6/5  46/27 16 S

9 Carl Mancini Uppsala Handeldvapenförening 6/2 4/2 6/3 6/3 6/5 6/3 6/4 6/5  46/27 12 S

10 Thümer Juha F 16 SF 6/2 5/2 6/3 6/3 6/5 5/3 6/4 6/5  46/27 11 S

11 Adam Feldt F 16 SF 6/2 6/2 6/3 4/2 6/5 6/3 6/4 6/5  46/26 17 S

12 Jens Regenberg Upsala Sportskytteklubb 6/2 5/2 6/3 6/3 5/4 6/3 6/4 6/5  46/26 15 S

13 Annica Åhlen Pk Ena 6/2 5/2 5/2 5/3 6/5 6/3 6/4 6/5  45/26 15 B

14 Vasara Fredrik Upsala Sportskytteklubb 6/2 5/2 6/3 5/3 6/5 6/3 6/4 5/4  45/26 15 B

15 Albin Forsblom Älvkarleby PK 6/2 5/2 6/3 6/3 5/4 6/3 6/4 5/4  45/25 17 B

16 Linda Svensson Råsbo PSK 3/2 6/2 6/3 6/3 5/4 6/3 6/4 6/5  44/26 19 B

17 David Nestius Uppsala Handeldvapenförening 5/2 6/2 5/2 6/3 6/5 6/3 6/4 4/3  44/24 18 B

18 Christer Almlöf F 16 SF 6/2 4/2 5/3 4/3 6/5 6/3 6/4 6/5  43/27 6 B

19 Niklas Björkman Upsala Sportskytteklubb 5/2 4/1 6/3 4/3 6/5 6/3 6/4 6/5  43/26 20 B

20 Mikael Dellsand Upsala Sportskytteklubb 6/2 5/2 5/3 5/3 6/5 6/3 5/4 5/4  43/26 16 B

21 Arne Söderberg Uppsala Handeldvapenförening 6/2 5/2 6/3 4/2 6/5 6/3 5/4 5/4  43/25 13 B

22 Andreas Propst Uppsala Handeldvapenförening 6/2 5/2 6/3 5/3 5/3 6/3 5/3 5/4  43/23 6 B

23 Stefan Önerud Bålsta SS 6/2 4/2 5/3 5/3 4/3 6/3 6/4 6/5  42/25 15

24 Andreas Eriksson F 16 SF 6/2 5/2 5/2 4/3 5/4 5/3 6/4 6/5  42/25 15

25 Annsophie Vasara Upsala Sportskytteklubb 6/2 5/2 4/2 6/3 5/4 5/3 5/4 6/5  42/25 14

26 Mikael H Eriksson Bålsta SS 6/2 5/2 5/3 5/3 5/4 5/3 6/4 5/4  42/25 14

27 Sebastian Råsbo Råsbo PSK 4/2 4/2 6/3 4/3 6/5 6/3 6/4 5/5  41/27 12

28 Robert Andersson Upsala Sportskytteklubb 3/2 6/2 6/3 6/3 5/5 6/3 6/4 3/2  41/24 20

29 Kina Hermansson Rodenhake Råsbo PSK 6/2 2/1 6/3 6/3 6/5 6/3 5/3 4/4  41/24 9



30 Roger Alicesson Älvkarleby PK 5/2 6/2 6/3 6/3 2/2 5/3 6/4 5/4  41/23 14

31 Jonas Malm F 16 SF 5/2 3/1 6/3 6/3 4/4 5/3 6/4 5/5  40/25 7

32 Bengt Andersson F 16 SF 6/2 5/2 2/2 6/3 6/5 6/3 6/4 3/2  40/23 9

33 Ulf Nilsson F 16 SF 6/2 4/2 5/3 4/2 6/5 5/3 5/4 4/4  39/25 15

34 Lennart Gårdman Älvkarleby PK 5/2 3/2 5/3 4/2 5/4 6/3 6/4 5/4  39/24 14

35 Christopher Nilsson Upsala Sportskytteklubb 5/2 4/2 6/3 4/2 5/5 6/3 6/4 3/3  39/24 2

36 Jonas Wetterholm Pk Ena 5/2 3/1 6/3 6/3 5/5 5/3 5/3 4/3  39/23 15

37 Claes Tapper F 16 SF 4/2 4/2 6/3 4/3 5/4 6/3 5/4 4/4  38/25 13

38 Anders Johansson Pk Ena 4/2 3/1 5/3 6/3 5/4 3/2 6/4 6/5  38/24 15

39 Samuel Ståhl Tierps PSK 6/2 4/2 4/2 2/1 6/5 4/3 6/4 6/5  38/24 12

40 Denise Arvidsson Älvkarleby PK 2/1 4/2 5/2 6/3 5/4 5/3 6/4 4/4  37/23 12

41 Stefan Lind Uppsala Handeldvapenförening 4/2 3/2 4/2 5/3 4/4 6/3 6/4 4/4  36/24 15

42 Susanne Jansson F 16 SF 3/2 4/2 4/2 3/2 6/5 6/3 6/4 4/4  36/24 10

43 Lars Hult Pk Ena 4/2 1/1 5/3 6/3 3/3 6/3 6/4 5/4  36/23 7

44 Åke Storck Tierps PSK 5/2 6/2 6/3 3/2 5/4 4/3 3/3 4/3  36/22 15

45 Tommie Sundström Tierps PSK 5/2 5/2 5/3 6/3 5/3 4/3 0/0 6/5  36/21 14

46 Pär Revin F 16 SF 5/2 3/2 3/2 5/3 5/4 5/3 6/4 3/3  35/23 14

47 Johan Österlind F 16 SF 4/2 4/2 4/2 5/3 4/3 5/3 5/4 4/3  35/22 8

48 Andreas Feldt F 16 SF 6/2 2/1 5/3 4/2 4/3 5/3 5/4 4/4  35/22 3

49 Mats Sandin F 16 SF 5/2 1/1 3/2 4/2 6/5 6/3 5/4 4/4  34/23 9

50 Jonas Lundström Upsala Sportskytteklubb 5/2 3/2 4/2 5/3 5/4 6/3 4/3 2/2  34/21 9

51 Kenny Arvidsson Älvkarleby PK 5/2 1/1 4/3 5/3 5/4 4/3 5/3 4/3  33/22 4

52 Christine Dellsand Upsala Sportskytteklubb 2/1 4/2 5/2 5/3 3/3 5/3 6/4 3/3  33/21 7

53 Karin Gårdman Älvkarleby PK 4/2 2/1 5/3 4/2 3/3 6/3 6/4 1/1  31/19 10

54 Annika Wester F 16 SF 5/2 3/2 4/2 1/1 4/4 4/3 3/3 5/5  29/22 6

55 Stavros Stavropoulos F 16 SF 5/2 3/2 0/0 3/2 3/3 1/1 5/4 1/1  21/15 4

56 Mikael Forsblom Älvkarleby PK 1/1 1/1 2/1 1/1 2/2 4/3 2/2 2/2  15/13 4

C Damklass

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

GULD Anna Engemalm F 16 SF 5/2 3/2 4/2 5/3 6/5 5/3 5/4 5/5  38/26 9

SILVER Anna Helgesson Älvkarleby PK 5/2 2/1 6/3 5/3 3/3 5/3 4/3 3/3  33/21 10

BRONS Annelie Propst F 16 SF 2/1 1/1 4/3 4/3 6/5 3/2 4/3 4/4  28/22 4



4 Anita Amellting Upsala Sportskytteklubb 3/2 3/2 3/2 4/3 4/3 3/2 2/2 2/2  24/18 6

C VeteranklassYngre

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

GULD Mortensen Peter Uppsala Handeldvapenförening 6/2 4/2 6/3 6/3 5/5 5/3 6/4 6/5  44/27 8 B

SILVER Leif Gäverth F 16 SF 6/2 3/1 5/3 6/3 5/4 6/3 6/4 6/5  43/25 14 B

BRONS Jan Hjertqvist Råsbo PSK 4/2 4/2 6/3 4/2 6/5 6/3 6/4 4/3  40/24 10

4 Michael Jelséus Uppsala Handeldvapenförening 4/2 4/2 5/3 4/2 6/5 5/3 5/4 4/4  37/25 14

5 Göran Deborg Upsala Sportskytteklubb 2/2 4/2 6/3 4/3 5/4 5/3 5/3 1/1  32/21 8

6 Per-Erik Martin Uppsala Handeldvapenförening 3/1 4/2 6/3 4/2 6/5 4/3 4/3 1/1  32/20 10

7 Öystein Hansen Upsala Sportskytteklubb 4/2 2/2 3/3 5/3 3/2 3/2 5/4 2/2  27/20 12

8 Robert Busk Älvkarleby PK 1/1 1/1 1/1 3/2 3/2 6/3 5/3 2/2  22/15 7

C VeteranklassÄldre

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

GULD Bertil Carlsson Tierps PSK 5/2 6/2 5/3 6/3 5/4 4/3 6/4 5/5  42/26 20

SILVER Per Wickberg Upsala Sportskytteklubb 3/2 4/2 4/1 5/3 6/5 5/3 5/4 6/5  38/25 11

BRONS Nils-Ove Gustavsson Bålsta SS 4/2 3/2 6/3 3/2 6/4 6/3 5/4 4/4  37/24 9

4 Peter Propst Uppsala Handeldvapenförening 4/2 4/2 5/2 6/3 5/4 3/2 4/3 4/3  35/21 7

5 Sven Israelsson Uppsala Handeldvapenförening 3/2 4/2 6/3 4/3 4/3 5/3 3/2 5/5  34/23 11

6 Gary E Nelson Uppsala Handeldvapenförening 3/2 2/2 4/2 6/3 6/5 4/3 5/4 3/3  33/24 6

7 Kerstin Gustafsson Bålsta SS 4/2 3/2 4/2 4/2 2/2 3/3 4/3 3/3  27/19 4

C Kretsmästerskap lag

Öppen

Plats Namn Klubb Tot Poäng

GULD ÄPK Älvkarleby PK  135/77 54

Roger Alicesson 41/23

Hansson Jonny 47/27

Anders Hörberg 47/27



SILVER USK Öppen Upsala Sportskytteklubb 134/78 50

Niklas Björkman  43/26

Vasara Fredrik 45/26

Jens Regenberg 46/26

BRONS Råsbo Lag 1 Råsbo PSK 133/77 51

Roger Björkman  48/27

Linda Svensson 44/26

Kina Hermansson Rodenhake 41/24

4 UHF Lag 1 Uppsala Handeldvapenförening 133/76 43

Arne Söderberg 43/25

Carl Mancini 46/27

David Nestius 44/24

5 Råsbo Lag 2 Råsbo PSK 128/78 42

Robert Råsbo 47/27

Jan Hjertqvist 40/24

Sebastian Råsbo 41/27

6 F16 Lag 2 F 16 SF 128/78 39

Mikael Larsson 47/27

Leif Gäverth 43/25

Anna Engemalm 38/26

7 F16 Lag 1 F 16 SF 123/75 37

Göran Wadman 47/26

Susanne Jansson 36/24

Jonas Malm 40/25

8 UHF Lag 2 Uppsala Handeldvapenförening 120/75 44

Lars Almgren 47/26

Stefan Lind 36/24

Michael Jelséus 37/25



9 F16 Lag 3 F 16 SF 120/73 37

Claes Tapper 38/25

Bengt Andersson 40/23

Andreas Eriksson 42/25

9 ÄPK Lag 2 Älvkarleby PK 106/64 38

Robert Busk 22/15

Albin Forsblom 45/25

Lennard Gårdman 39/24

10 PK Ena Lag 2 Pk Ena 84/49 30

Annica Åhlen 45/26 45/26

Jonas Wetterholm 39/23 39/23

11 PK Ena Lag 1 Pk Ena 74/47 22

Anders Johansson 38/24

Lars Hult 36/23

C

Dam

Plats Namn Klubb Tot Poäng

GULD USK Dam Upsala Sportskytteklubb 57/39 13

Christine Dellsand 33/21

Anita Amellting 24/18

C

Veteran

Plats Namn Klubb Tot Poäng

GULD UHF Vet 1 Uppsala Handeldvapenförening 68/45 13

Gary E Nelson 33/24

Peter Propst 35/21

SILVER UHF Vet 2 Uppsala Handeldvapenförening 66/43 21



Per-Erik Martin 32/20

Sven Israelsson 34/23

BRONS USK Vet Upsala Sportskytteklubb 59/41 20

Göran Deborg 32/21

Öystein Hansen 27/20


